
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 
http://www.conservatoriomantova.com 

 
 

Ai Professori 

Maurizio Comencini 

Stefano Giavazzi 

Antonio Pulleghini 

e 

All’Albo 

 

OGGETTO: Comitato dei garanti per l’elezione del Direttore per il triennio 2022-25 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo statuto del Conservatorio di Mantova,  

VISTO il regolamento generale del Conservatorio di Mantova 

SENTITO il Collegio dei Docenti in data 11 aprile 2022 

 

DECRETA 

 

la nomina del Comitato dei Garanti per l’elezione del Direttore per il triennio 2022-25 nelle 

persone dei Professori Maurizio Comencini, Stefano Giavazzi, Antonio Pulleghini. 

 

Mantova, 11 aprile 2022 

 

    Gianluca Pugnaloni 

          Direttore del Conservatorio 


		2022-04-11T14:05:06+0200
	Gianluca Pugnaloni




